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İddianamede milat 2007!

15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişiminin ardından hazırlanan iddianamelerde, terör örgütünün faaliyetleri 17-25
Aralık’tan değil, 2007’deki Ergenekon kumpasından itibaren sıralanıyor
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AKP iktidarı, FETÖ ile mücadelede milat olarak 17-25 Aralık 2013 tarihlerini belirledi. 17-25 Aralık'tan sonra
FETÖ ile ilişkinin sürdürülmesi belirleyici ölçü olarak alındı. Siyaset miladı 17-25 Aralık olarak belirlese de
iddianameler miladı Ergenekon ve Balyoz kumpasından itibaren başlatıyor. İşte son dönemde açılan davaların
iddianamelerinden örnekler:

– 15 Temmuz TRT İstanbul baskını iddianamesinden: (…) 15 Temmuz darbe kalkışmasına kadar geçen son sürece
bakıldığında, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün nihai hedefe ulaşmak için Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile güç
mücadelesine girdiği, nihai hedefe ulaşmak için başlatılan eylemlerin ilk aşamasının, Ergenekon, Balyoz,
Poyrazköy, İzmir Askeri Casusluk, Taşhiye, Selam Tevhid, MİT, MİT TIR'ları ve 17-25 Aralık gibi kurgu ve
kumpas soruşturmalarla geçildiği, bu eylemlere 07.02.2012 tarihinde MİT Müsteşarı'nın ifadeye çağrılması ile hız
verildiği (…) anlaşılmıştır.

FETÖ'NÜN KUMPASI…

– TUSKON İddianamesinden: (…) Kamuoyunda “Ergenekon, Balyoz, Tahşiye ve Askeri Casusluk davaları”
olarak bilinen ve FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün birer kumpası olduğunun ortaya çıkmasıyla tekrar soruşturma
ve kovuşturmalara konu edilen davalarla ilgili olarak kaçak şüpheli Rızanur Meral'in; “…yolsuzluk operasyonları
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ile başlayan operasyonlar sonrasında ülkemizin normalleşmesine yönelik en önemli adımlar olarak gördüğümüz ve
tutumu sebebiyle hükümeti alkışladığımız Ergenekon ve Balyoz davalarının dahi aynı şekilde sorgulanmaya
başlaması işin vahametini ortaya koymaktadır” şeklindeki açıklamasının, söz konusu davaların üstüne gidilmesi
durumunda gerçeğin ortaya çıkmasından ve örgütün düşeceği durumdan duyulan endişeyi yansıttığı;

– 15 Temmuz AKP İstanbul İl binası iddianamesinden: (…) Nihai hedefe ulaşmak için başlatılan son sürecin,
Ergenekon, Balyoz, Poyrazköy, Askeri Casusluk, Taşhiye, Selam Tevhid, MİT TIR'ları ve 17-25 Aralık gibi
sahte/hukuka aykırı delillere dayanan kurgu soruşturmalarla başlatıldığı…

Savcıların milat belirleme yetkisi yok, suç işliyorlar

HÜRRİYET Gazetesi yazarı Mehmet Y. Yılmaz, dün yayınlanan “Savcıların suç işlediği ülke” başlıklı yazısında,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın FETÖ ile iltisak için belirlediği 17-25 Aralık tarihinin, yargı için de milat kabul
ediliyor olmasını değerlendirdi. Yılmaz, keyfi olarak bir tarih belirleyip ‘o tarihten öncesindeki tutumları meşru, o
tarihten sonraki tutumları gayrimeşru ilan etmenin' savcıların görevi olmadığını belirterek, şunları kaydetti:

“Yürütmenin ya da yargının keyfi olarak böyle bir tarih belirleme  yetkisi yoktur. Çünkü bu örgüt, yasalarımıza
göre suç işlemeye 17–25 Aralık'tan sonra başlamadı. Tam tersine, 17–25 Aralık, işlenmeye başlamış suçların
neticesinde ortaya çıkabildi. Kumpaslar o tarihten önce kuruldu. (…) Devletin ele geçirilmesi için yürütülen gizli
faaliyet o tarihten önce başlamış, olgunlaşmıştı. Onun için 17–25 Aralık'a kadar örgütün karar mekanizmaları
içinde yer alan, yöneticisi konumunda olan, örgütün güç kazanmasında rol oynayan, örgüt ile hiyerarşik ilişki
içinde olanların, o tarihten sonra ‘Ben vazgeçtim bu işten' demeleri, onları kurtarmaz. Kurtaramaz. Hukuk
devletinde böyle keyfi af tarihleri belirlenemez. Bugün o suçları soruşturmaktan imtina eden her savcı suç işliyor.”

İlginizi Çekebilir Ne yaparsanız yapın FETÖ çamuru tutmaz 
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İlginizi Çekebilir Haberleriyle FETÖ'ye destek çıkıp suç işlediler
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